АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -  ДЕТСКИЙ САД № 86»

367014, РД, г. Махачкала, пр.Акушинского,96 «Д» тел (8722) 60-46-40,60-38-91 e-mail: mkl-mdou86@yandex.ru

О создании комиссии по снятию
остатков продуктов питания

С целью организации сбалансированного и рационального питания детей, а
также осуществления контроля по организации питания в ДОУ в 2022-2023
учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать комиссии по снятию остатков продуктов питания в составе:
Председатель комиссии:
- заведующий ДОУ Рамалданова М.Г.
Члены комиссии:

- председатель профкома Магомедова М.Н.;
- зам.по АХЧ Мирзоева Н.Г.

2. Комиссии ежеквартально производить снятие остатков продуктов питания
в кладовой, пищеблоке с составлением акта. Обо всех нарушениях ставить в
известность заведующего ДОУ.

ПРИКАЗ
01.08.2022 №54 - П

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены.

Рамалданова М.Г.

mailto:mkl-mdou86@yandex.ru